ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

ПРИКАЗ

от « 31» июля 2018 года № 139-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный

технический университет» в 2018 году и решения Приёмной комиссии от

«31» июля 2018 года, протокол № 05рз,

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2018 года студентами по образовательным

программам магистратуры за счет средств физических и (или) юридических

лиц на соответствующий курс и форму обучения, по направлениям

(специальностям) подготовки согласно приложению.

Приложение: на 25 листах.

Страница 1 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Варданян Тигран Багратович 73,2

2 Стрюк Григорий Анатольевич 74,4

Страница 2 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 27.04.04 Управление в технических системах

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Грабовецкий Александр Сергеевич 75,4

2 Ковалько Владислав Тихонович 76,3

3 Ковалько Константин Тихонович 68,2

4 Чиркин Александр Владимирович 76,3

Страница 3 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Электротехнический факультет

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Сабуров Никита Сергеевич 71,4

Страница 4 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Инженерно-экономический факультет

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.02 Менеджмент

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Айгистов Ринат Рифиатович 68,4        +

2 Денисенко Кирилл Олегович 72,7        +

3 Моргун Сергей Игоревич 86,8

Страница 5 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Инженерно-экономический факультет

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.03 Управление персоналом

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Яремчук Евгений Александрович 66,9

Страница 6 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Инженерно-экономический факультет

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.08 Финансы и кредит

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Бородина Мария Александровна 77,8

2 Гладуш Ольга Борисовна 80,8

3 Майоров Николай Борисович 77,6

Страница 7 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Инженерно-экономический факультет

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.09 Государственный аудит

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Зиновкина Кристина Сергеевна 82,4

Страница 8 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Полянский Дмитрий Дмитриевич 77,4

Страница 9 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 05.04.06 Экология и природопользование

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Крупка Максим Геннадиевич 70,1

Страница 10 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Айзатулин Марат Русланович 62,42

2 Ежело Сергей Евгеньевич 74,1

3 Шкарпитный Дмитрий Викторович 67,4

Страница 11 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Воробьев Николай Андреевич 75,4

2 Воронцов Владимир Леонидович 74,7

3 Зюзгин Родион Романович 76,2

4 Коваленко Алексей Владимирович 68,64

5 Фомин Сергей Олегович 74,8

Страница 12 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 11.04.04 Электроника и наноэлектроника

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Бондарцов Андрей Александрович 77,1

2 Морозов Игорь Александрович 67,1

3 Татен Паата Викторович 81,5

Страница 13 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Антонов Илья Сергеевич 66,9

2 Квашенко Александр Александрович 66,9

3 Приходько Сергей Сергеевич 71,9

Страница 14 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Бедин Федор Анатольевич 71,9

2 Борисов Андрей Сергеевич 73

3 Головин Сергей Александрович 82,1

4 Голяшов Виктор Владимирович 85,3

5 Дзябенко Александр Сергеевич 71,8

6 Зеленов Михаил Игоревич 81,6

7 Золотопупов Артем Сергеевич 84,5

8 Иванова Елена Александровна 75,1

9 Калинин Алексей Олегович 83,5

10 Камуз Артем Михайлович 77,36

11 Кармазин Артем Юрьевич 84,1

12 Клемешов Эдуард Валериевич 63,8

13 Коровниченко Дмитрий Васильевич 79,1

14 Краснов Максим Сергеевич 67,1

15 Кужелев Сергей Александрович 68,1

16 Латашенко Александр Геннадьевич 64,2

17 Минаев Максим Андреевич 74,08

18 Сабельников Владимир Александрович 71,8

19 Сихно Роман Александрович 65,4

20 Сулим Алексей Николаевич 67,8

21 Татарских Вячеслав Михайлович 63,02

22 Чиж Олег Андреевич 64,7

23 Щёголев Дмитрий Сергеевич 85,8

Страница 15 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Полухин Никита Юрьевич 74,8

2 Скрынников Сергей Вячеславович 71,5

Страница 16 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Андреева Анна Александровна 78,3

2 Вильчик Андрей Геннадиевич 78,8

3 Дьяченко Екатерина Александровна 83,7

4 Поволоцкий Артур Михайлович 70,91

5 Рудыч Анастасия Павловна 75,7

6 Чайкин Иван Владимирович 78,1

7 Яненко Игорь Юрьевич 81,5

Страница 17 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 18.04.01 Химическая технология

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Кохановская Инна Дмитриевна 76,7

2 Павлов Сергей Александрович 68,6

3 Самойлов Евгений Александрович 70,1

Страница 18 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 22.04.02 Металлургия

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Кобзева Юлия Игоревна 83,9

Страница 19 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Ярош Виталий Викторович 66,22

Страница 20 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 27.04.04 Управление в технических системах

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Богданов Андрей Юрьевич 78,6

2 Клименко Руслан Игоревич 63,8

3 Корчевский Александр Николаевич 75,9

4 Савченко Александр Сергеевич 70,9

5 Чёрный Владислав Евгеньевич 77,1

Страница 21 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.01 Экономика

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Аракелова Земфира Григорьевна 101,9        +

2 Лопанов Константин Вячеславович 81,5

3 Омаров Арсен Омарович 77,8        +

Страница 22 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.05 Бизнес-информатика

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Мовчан Денис Владимирович 67,7

Страница 23 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.08 Финансы и кредит

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Жагло Екатерина Витальевна 86,6

2 Неделяева Татьяна Сергеевна 86,1

Страница 24 из 24

Приложение к приказу № 139-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1

 Направление: 38.04.09 Государственный аудит

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Босненко Ольга Сергеевна 74,7

2 Давыдова Елена Александровна 78,8

3 Игнатьева Валентина Владимировна 76,4

4 Некрасова Екатерина Юрьевна 81,83

5 Фурса Кристина Олеговна 81,8

6 Шинякова Алеся Юрьевна 80